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VALVERDE CID, ISABEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 4,630

D.N.I.

***5932**  0,000  0,000  4,630

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   001    FILOSOFIA

Centro:  47006171   IES ANTONIO TOVAR Localidad:  471860005  VALLADOLID
A: C:B:Puntos: 5112
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PARRA ESPADA, ANA

BLANCO DANIEL, LETICIA

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA

MORAL PASCUAL, PAULA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 16,354

 15,316

 6,431

 4,754

D.N.I.

***3409**

***2813**

***6930**

***8269**

 4,509

 5,010

 0,167

 2,004

 6,545

 5,306

 4,164

 1,330

 5,300

 5,000

 2,100

 1,420

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   004    LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Centro:  47004858   EA ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

Centro:  24016481   IES SAN ANDRÉS

Centro:  47004913   IES DELICIAS

Centro:  5000737   IES VASCO DE LA ZARZA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  241420007  VILLABALTER

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  050190003  AVILA

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5155

5211

5175

5133
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ALONSO GUTIERREZ, SARA

DIEZ ARIAS, LORENA

ANDRES CHAIN, MIRIAM

SANTOS ALAMO, PAULA

GUTIERREZ HERRERO, LIDIA

SANTAMARIA GONZALEZ, DAVID

CRUCES ANTILLER, JOSE MARIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 14,434

 14,040

 13,739

 12,382

 11,854

 11,758

 11,204

D.N.I.

***6516**

***7149**

***9129**

***9109**

***4661**

***3731**

***2743**

 0,668

 0,501

 1,837

 0,668

 0,000

 0,000

 0,000

 7,441

 7,364

 5,527

 6,339

 6,654

 6,108

 6,964

 6,325

 6,175

 6,375

 5,375

 5,200

 5,650

 4,240

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   005    GEOGRAFIA E HISTORIA

Centro:  9001694   IES CAMINO DE SANTIAGO

Centro:  24017904   IES ERAS DE RENUEVA

Centro:  42002744   IES VIRGEN DEL ESPINO

Centro:  37008084   IES FERNANDO DE ROJAS

Centro:  34001911   IES ALONSO BERRUGUETE

Centro:  42002690   IES ANTONIO MACHADO

Centro:  9004142   IES FRAY PEDRO DE URBINA

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  421730004  SORIA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  341200001  PALENCIA

Localidad:  421730004  SORIA

Localidad:  092190011  MIRANDA DE EBRO

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5102

5212

5194

5187

5127

5177

5110

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)
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MARTIN ALEGRE, ANA MARIA

BLANCO MARTIN, ELISENDA

MORILLO SAENZ DE SANTA MARIA, ANA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 13,732

 13,141

 3,904

D.N.I.

***0208**

***1152**

***8699**

 5,176

 7,345

 1,072

 3,356

 0,596

 0,032

 5,200

 5,200

 2,800

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   006    MATEMATICAS

Centro:  24002494   IES SANTA MARÍA DE CARRIZO

Centro:  49006378   IES LA VAGUADA

Centro:  24002494   IES SANTA MARÍA DE CARRIZO

Localidad:  240390101  CARRIZO DE LA RIBERA

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  240390101  CARRIZO DE LA RIBERA

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5094

5091

5210
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MONTERRUBIO CASTAÑO, DIEGO

TABARES VALVERDE, JAVIER

ROMAN GARCIA, MARIA

ENRIQUE JIMENEZ, JESUS

ARRIBA DE ARRIBA, RAQUEL DE

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 12,021

 4,450

 3,150

 1,527

 1,000

D.N.I.

***3506**

***2216**

***2874**

***3892**

***7447**

 4,898

 0,000

 0,000

 0,334

 0,000

 1,523

 1,630

 0,350

 0,192

 0,000

 5,600

 2,820

 2,800

 1,001

 1,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   007    FISICA Y QUIMICA

Centro:  49007619   IES LOS SALADOS

Centro:  5000725   IES ISABEL DE CASTILLA

Centro:  24005355   IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO

Centro:  9007787   IES MONTES OBARENES

Centro:  37001031   IES RÍO CUERPO DE HOMBRE

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  050190003  AVILA

Localidad:  240890001  ARMUNIA

Localidad:  092190011  MIRANDA DE EBRO

Localidad:  370460001  BEJAR

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5134

5101

5096

5108

5192

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       PARCIAL
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MAESTRE LOPEZ, ALBERTO

FERNANDEZ FERRERO, MARIA ISABEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,068

 3,310

D.N.I.

***2066**

***5620**

 0,000

 0,000

 3,508

 0,000

 3,560

 3,310

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   008    BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Centro:  5009571   IES JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

Centro:  49007531   IES LOS VALLES

Localidad:  050190003  AVILA

Localidad:  490330002  CAMARZANA DE TERA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

5090

5140
Tipo:       PARCIAL
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CALZADA DOMINGUEZ, CAROLINA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 6,239

D.N.I.

***6250**  2,004  0,000  4,235

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   011    INGLES

Centro:  9008536   IES PINTOR LUIS SAEZ Localidad:  090590001  BURGOS
A: C:B:Puntos: 5104
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IGLESIAS RODRIGUEZ, DANIEL

PRESAS SAN JOAQUIN, ROBERTO

PANIAGUA QUINTANILLA, DAVID

JIMENEZ BORREGO, DAVID

CRESPO VEGA, RAUL

CERECEDA GOMEZ, ALVARO

SANCHEZ DIAZ, LUIS

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 9,333

 8,056

 7,686

 7,156

 5,875

 5,700

 5,668

D.N.I.

***4144**

***1714**

***2391**

***0417**

***4131**

***9704**

***4819**

 0,000

 3,006

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 3,633

 1,375

 4,086

 2,096

 1,925

 0,000

 0,768

 5,700

 3,675

 3,600

 5,060

 3,950

 5,700

 4,900

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   017    EDUCACION FISICA

Centro:  37001031   IES RÍO CUERPO DE HOMBRE

Centro:  49010643   CIFP CIUDAD DE ZAMORA

Centro:  34001911   IES ALONSO BERRUGUETE

Centro:  47011221   IESO PINARES DE PEDRAJAS

Centro:  9001815   IES FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

Centro:  47001390   IES EMPERADOR CARLOS

Centro:  9001682   IES CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

Localidad:  370460001  BEJAR

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  341200001  PALENCIA

Localidad:  471120001  PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  470850002  MEDINA DEL CAMPO

Localidad:  090590001  BURGOS

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5191

5136

5126

5113

5218

5160

5184

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)
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SALVADOR CUESTA, NIEVES

GOMEZ LOPEZ, BELEN

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 5,697

 4,406

D.N.I.

***7598**

***4640**

 0,000

 0,000

 3,747

 1,206

 1,950

 3,200

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   018    ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Centro:  9700213   EQ. CONDUCTA EQUIPO DE ATENCIÓN AL A

Centro:  37700162   EOES ATEN-TEMPR EQUIPO DE ATENCIÓN

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  372740002  SALAMANCA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

5106

5189
Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE
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VILLAVERDE MARTIN, CARLOS

SANZ GARZON, MIGUEL

LOPEZ MARTINEZ, AMAYA

GUTIERREZ MARTINEZ, MARTA MARIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,217

 5,177

 4,510

 4,412

D.N.I.

***1133**

***4774**

***0199**

***9309**

 0,000

 0,125

 0,000

 0,462

 3,217

 0,052

 0,000

 0,000

 5,000

 5,000

 4,510

 3,950

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   019    TECNOLOGIA

Centro:  49006007   IES MARÍA DE MOLINA

Centro:  47004913   IES DELICIAS

Centro:  47006533   IES CONDESA EYLO ALFONSO

Centro:  24005987   IES LEGIO VII

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  240890002  LEON

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5135

5162

5167

5097
Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       PARCIAL
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LOPEZ CUESTA, IRIS

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 5,800

D.N.I.

***1189**  0,000  0,000  5,800

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   108    INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

Centro:  9007751   IES ENRIQUE FLÓREZ Localidad:  090590001  BURGOS
A: C:B:Puntos: 5109
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LAPUYADE FOJ, OLGA AGUEDA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 5,378

D.N.I.

***5789**  0,378  0,000  5,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   219    PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

Centro:  47005841   IES RAMÓN Y CAJAL Localidad:  471860005  VALLADOLID
A: C:B:Puntos: 5119
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ROBLES DE LA HERA, ELIZABETH

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,025

D.N.I.

***5093**  1,375  0,000  5,650

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   225    SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Centro:  24006049   IES ORDOÑO II Localidad:  240890002  LEON
A: C:B:Puntos: 5099
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GOMEZ SENDIN, PAULA

PEÑA GARCIMARTIN, VICTOR

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,732

 3,259

D.N.I.

***9449**

***6328**

 3,173

 0,334

 1,509

 1,700

 4,050

 1,225

CUERPO:             0594   PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
ESPECIALIDAD:   427    TROMPA

Centro:  37009751   C Música CONSERVATORIO DE SALAMANC

Centro:  40004531   C Música CONSERVATORIO DE SEGOVIA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  401940006  SEGOVIA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

5182

5148
Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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OREJUDO MENDO, VEGA MARIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 1,125

D.N.I.

***7288**  0,125  0,000  1,000

CUERPO:             0595   PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
ESPECIALIDAD:   512    DISEÑO GRAFICO

Centro:  42002732   EA ESCUELA DE ARTE DE SORIA Localidad:  421730004  SORIA
A: C:B:Puntos: 5196


